PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2023 г.

                      №20/78-СС
 с. Коротыш
Об итогах исполнения

бюджета Коротышского

сельского поселения
за 2022 год.

        Рассмотрев предоставленный администрацией Коротышского сельского поселения отчёт об исполнении бюджета поселения за 2022 год.
     Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета поселения за  2022 год
   по доходам в сумме 5 076,066 тыс. руб. и по расходам в сумме 5 660,635тыс. руб.  с      превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме -        584,569 тыс. руб. со следующими показателями:
       - по источникам финансирования профицита бюджета Коротышского сельского поселения за 2022 года, согласно приложения 1 к настоящему решению;

       - по исполнению бюджета Коротышского сельского поселения по доходам за 2022 год,  согласно приложения 2 к настоящему решению;
       - по исполнению бюджета Коротышского сельского поселения за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета,  согласно приложения 3 к настоящему решению;

       - по исполнению бюджета Коротышского сельского поселения  за 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, согласно приложения 4 к настоящему решению;

      - по исполнению бюджета Коротышского сельского поселения за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и ведомственной классификации расходов согласно приложения, 5 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности  (Ю.А. Агарков).
 Председатель      Коротышского                                                                                                           сельского Совета народных депутатов
                    С.Н. Янзин